
 Circoscrizione 8   San Salvario - Cavoretto - Borgo Po  

Numero di avviamenti al lavoro e di missioni interinali per settore dell’azienda 
che assume (localizzata nella circoscrizione) e per anno (2002, 2003, 2004). 

2002
2003
2004

Anno Circoscrizione 8

0 500 1000 1500

Conteggio

Ind.alimentare

Ind.chimica, gomma-plastica (min.non ferrosi)

Ind.metalmeccanica, elettronica, mezzi trasporto

Altra ind.(tessile, abbigl., concia, legno, carta, altro)

Costruzioni

Commercio e riparazioni

Alberghi e ristoranti

Servizi a rete (energia, gas, acqua, trasp.,comunic.,credito

Servizi alle imprese (immob., inform., ricerca, servizi)

Servizi alle persone (Istruz.,sanità,assist.,cultura, rifiut

Altre attività  (agricoltura, P.A., varie)

A
tti

vi
tà

 e
co

no
m

ic
a 

de
ll'

im
pr

es
a

68
50
28
13
14
11

130
117
136

66
62
86

136
184
181

657
657

596
798

1055
715

691
294

539
762

563
583

1667
1682

1612
95
129
109

 

Numero di avviamenti al lavoro e di missioni interinali realizzati nell’anno 2004 
per settore dell’azienda che assume (localizzata nella circoscrizione) e per 
tipologia di rapporto di lavoro (stabile e a tempo determinato). 



Tempo determinato
Tempo indeterminato

Tipo di contratto Circoscrizione 8

0 500 1000 1500

Conteggio

Ind.alimentare

Ind.chimica, gomma-plastica (min.non ferrosi)

Ind.metalmeccanica, elettronica, mezzi trasporto

Altra ind.(tessile, abbigl., concia, legno, carta, altro)

Costruzioni

Commercio e riparazioni

Alberghi e ristoranti

Servizi a rete (energia, gas, acqua, trasp.,comunic.,credito

Servizi alle imprese (immob., inform., ricerca, servizi)

Servizi alle persone (Istruz.,sanità,assist.,cultura, rifiut

Altre attività  (agricoltura, P.A., varie)

A
tti

vi
tà

 e
co

no
m

ic
a 

de
ll'

im
pr

es
a

79102

130 466

141 574

148 391

187 396

313 1299

Ti: 27; Td:82

Ti: 31; Td:55

Ti: 45; Td:91

Ti: 2; Td:9

Ti: 14; Td:14

 
 


